itate ut dictū est s. Restitu^o. i. in pni
cipio in additōne. Et s m b p̄t intelli
gi qd̄ s. dicū theologī dēre considerari
qntitatē reia distantia itineris. Sēp
tū puto q̄ t̄c; q̄s distribuerit a h̄m
paupibz si appareat dñs cōgruo lo
ca t̄pē debeat ipsi restitui. a b q̄n de
bitor nō adhibuit debitā diligētiā
ad inueniēdū dñm rei seu creditorem
Als nō. q̄ bona fides nō patif ut sel
eractū iterū epigaf. ex. de re. ii. bona
fides. li. vi. Et fine culpa regulariter
nō est q̄s puniēdū ut in. c. fine culpa
de re. ii. li. vi. Ideo tra q̄sdā q̄ rapta
erogauēt ex culpa paupibz s. ex de
bitori. s. dignū. & eos. Nō ei aliena
cū ipsa potuissēt eis q̄rū fuerit restituē
debucēt paupibz erogaē. Sed si i t̄l
latōe rei restituēdū n̄ inueniat culpa
debitoris; tūc aut non inuenit factū
creditoris aut sic. p̄mo casu si res cē
mit cōmoditatē creditoris puta depo
suit q̄s apud aliquē res suas; b cas
su nō tenet debitor illas remittē n̄ sū
ptibz creditoris. ff. deposit. l. si in asia.
Sed si res cōernit cōmoditatē debitorē
puta q̄ res est sibi cōmodata d; suis
sumptibz remittē. ut q̄ sentit cōmodū
sentia on⁹ ut notat glo. in dicta. l.
si in asia. Sed si res cōernit cōmodita
tē vtriusq; ut in locatōe. puto q̄ sup
tibz vtriusq; debē remitti. q̄ qd̄ obti
net de toto q̄ ad totū ide de pte q̄ ad
pte. ff. de re. ven. l. q̄ de tota. Et si in
teruenit factū creditoris q̄ forte se
trāstulit ad alii locū videt q̄ res de
beat mitti sūptibz ipsi⁹ creditore⁹. ar
l. q̄ misi. & fi. ff. de op. liber. vbi s. q̄
libert⁹ q̄ est in pnuindia tenetire Ro
man ad p̄stādas opas p̄sonas si ibi
moraf. ut boni p̄familias. Nō aut
si cepit vagari p̄ mūdū. Et interā dū
vadit Romā dies opas p̄reūt p̄os
no. Et sic videt q̄ sumptu suo portē
sibi ope. Et in istis sūptibz nō cōputā
tur sūptus aborū ap̄ortatis sed alij
misi forte ap̄ortas si nō ip̄ediref. in
portādo lucraref sibi sūpt⁹. ut pbaf i
dicto. & Quo at. a i. l. Sed si hēditas

ff. ad exhibē. Et h̄ locū h̄nt q̄n deb
tor fuit bone fidi possessor: q̄ q̄n tene⁹
remittē rē videt q̄ dēat fac̄ sūpt⁹ sal
tē vscq ad locū vbi p̄ habitabat cre
ditor. q̄ in eo nō grauaf; sed exinde
non p̄ter cāmp prime dictā. Si vō sit
male fidi possessor tūc a ipē tenet rē
vscq ad locū vñ h̄uit repōtre. Exinde
vō si intest creditore⁹ poti⁹ ap̄portasse
illas filiū alijs rebz suis vscq ad locū
ad quē trāstulit domiālū: tenet de
bitor ad illud interē exq̄ eū dāmmi
cauit in illo. Et iō forte tātū erit int̄
esse q̄ optobit ip̄; rē remittē sūptibz
suis v̄l reportā. Sed si creditore⁹ nō
intest: nō tenet v̄lteri⁹ portare q̄ ad
locū vbi rē accept⁹ n̄ sūptibz creditore⁹
ut p̄tactū est. Si vō creditor nō soluz
cessit a loco: s. cō diuīsimodē cepit va
gari: tūc n̄ tenet sibi rē mittē. dcā. l.
q̄ n̄. & fi. et s m p̄dcā p̄t intelligi glo
ber. dicōtis q̄ v̄surati⁹ d; mittē rē sū
ptibz creditore⁹. a q̄ nō tenet credito
rē vagādo inq̄rere. Sed si nescit p̄sōa
cui d; fieri restitutio alij theologī di
cūt rē dēre distribui paupibz in loco
vbi dānū datū c̄vlt saltē m̄ dyocesi s
autē ep̄i illi⁹ v̄l saltē capellam ut a
p̄tactū ē. Sed c̄te autēs capellam nō
sufficit. ut nōt dñs An. de bu. in c. cū
tu. ex de boni. s. dignū. cū filiibz. Nō
obstat. c. i. ex. de rap. q̄ ibi p̄sōa cui
dēbat fieri restitutō scieba⁹ a iſtabat
ap̄s ep̄m Als. eps n̄ fūsh mot⁹ ad ex
cōicās ex officio suo n̄ ad petitō; p̄t.
ex s elec innotuit. ad fi. a. ff. de dā. in
fec. l. iiii. & h̄t. Vñ n̄ mir si restitu⁹
fit i loco vbi ē dānū datū cū ibi fit p̄n
cipal cui restitutō fieri d; ut s. dictū ē.
Vñ at cēt de filio q̄ i loco eodē fieret
tū q̄ videt equū q̄ respublica h̄eat cō
moditatē ex bonis p̄sonarū suarū tū
q̄ nōnūq̄ m t̄lbg loco forfīta fīt disf
bu⁹ ill p̄sōis a q̄bz res accepte s. Et